平成 27年 5月 12日

各  位

 会 社 名  ＴＤＣソフトウェアエンジニアリング株式会社

 代表者名 代表取締役社長  谷上 俊二

  （コード番号：4687 東証一部）

 問合せ先 取締役管理本部長 岩田 伸

  （TEL：03-6730-8111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の当社第 62 回定時株主総会において決定さ

れる予定です。

記

１．新任取締役候補

新 職 氏 名

取締役（社外取締役） 桑原 茂

２．補欠監査役候補

新 職 氏 名

補欠監査役（社外監査役） 大野 秀男

以 上